[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  27 октября 2017 г.  №  1167

      г. Курильск

Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение
 и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017-2021 годы»

На основании   пункта 1 статьи 8  Федерального закона от  23.11.2009 года № 261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области  энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь пунктом 8.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017-2021 годы» (прилагается).
2. Финансирование мероприятий Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Сон К.Х.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации			                                                	Н.С.Шутов

image1.png